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Mtro. Miguel Angel Garcia Hernandez
Consejero Electoral

EVENTO

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Actividad Institucional

Entrevistas a las y los aspirantes a ocupar la
titularidad de la Direccion Juridico Consultiva del
Instituto Electoral del Estado de México.

Actividad Institucional

Entrevistas a las y los aspirantes a ocupar la
titularidad de la Direccion de Participacion Ciudadana
del Instituto Electoral del Estado de México.

Reunién de Trabajo
Con integrantes del Consejo General.

Sesion del Consejo General
Primera Sesién Especial de Consejo General.

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Actividad Institucional

Publicacién del articulo "Preparativos para las
elecciones de 2021" en la columna Sintonia Electoral
del Periddico el Heraldo del Estado de México.

Reunién de Trabajo

Videoconferencia con Consejeras y Consejeros
Electorales, Secretario Ejecutivo y Director de
Administracion.

Teléfono: 2757300, ext. 2500
Correo electrénico : migarcia@ieem.org.mx

LUGAR

Instituto Electoral del Estado de México
Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM
Instituto Electoral del Estado de México
Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Toluca

Virtual

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

MARZO 2020

11:00 hrs.

10:00 hrs.

10:00 hrs.

10:00 hrs.
12:00 hrs.
15:00 hrs.
12:00 hrs.

08:00 hrs.

10:00 hrs.



