



Mtro. Miguel Ángel García Hernández Consejero Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2500 Correo electrónico : migarcia@ieem.org.mx

MARZO 2020			
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
03	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Instituto Electoral del Estado de México Oficina del Consejero Presidente	11:00 hrs.
05	Actividad Institucional Entrevistas a las y los aspirantes a ocupar la titularidad de la Dirección Jurídico Consultiva del Instituto Electoral del Estado de México.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
06	Actividad Institucional Entrevistas a las y los aspirantes a ocupar la titularidad de la Dirección de Participación Ciudadana del Instituto Electoral del Estado de México.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
12	Reunión de Trabajo Con integrantes del Consejo General.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
12	Sesión del Consejo General Primera Sesión Especial de Consejo General.	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.
13	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Instituto Electoral del Estado de México Oficina del Consejero Presidente	15:00 hrs.
17	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.
31	Actividad Institucional Publicación del artículo "Preparativos para las elecciones de 2021" en la columna Sintonía Electoral del Periódico el Heraldo del Estado de México.	Toluca	08:00 hrs.
31	Reunión de Trabajo Videoconferencia con Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Director de Administración.	Virtual	10:00 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.